क्षिषगक आम्दानी रु कैहफयि

एकृककत सम्पती कर 260910.65
भुसमकर मालपोत कर 490734.75
बहालकर 171325
अन्य प्रशासननक सेवा शलु्क 500
ससफाररस दस्तुर 815085
ब्यक्ततगत घटना दताा शलु्क 100350
नाता प्रमाणित 29630
अन्य दस्तुर 367760
ब्यवसाय ररजस्रेशन दस्तुर 25450
ब्यवसाय कर 416120

जम्मा 2677865.40
छक्ब्वस लाख सतत्तर हजार आठ सय पैसठ्ठी रुपैया चासलस पैसा

आयोजना िथा कायगक्रमको प्रगति तिविण

क्र.स
.

हवषयगि 
िेत्र िजेट जम्मा योजना प्रगति

१ आतथगक
तिकास २२००००० २२ सिप्रतिसि

2 सामाक्षजक
तिकास १०००००० १५ सम्झौिा नभएको १

3 भौतिक
तिकास ३०७०००० १० सम्झौिा भएको काम नगिेको 

१

4
वािाविण